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Opis produktu

Zasilacz RM1000e PCle5.1
80+GOLD F.MODULAR ATX3.1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Moc zasilacza

Zasilacz modularny

llo$¢ ztacz zas. SATA

llo$¢ ztacz zas. PCI-E 6+2-pin
Gwarancja

Uwaga

Wentylator

Certyfikat 80+

llo$¢ ztacz zas. 4-pin 12V
Ztgcze zas. MB

llo$¢ ztacz zas. 4+4-pin 12V

llo$¢ ztacz zas. PATA

llo$¢ ztacz zas. 12VHPWR (12V - 2x6)

Wymiary

774,99 zt
630,07 zt
KZCRRZA10RMEP51
CP-9020297-EU
840006691327
3.23

1000 W

Tak

6

2

120 mc.
CE+WEEE

12 cm

80 PLUS Gold

1

24 pin

2

2

1

140 x 150 x 86 mm

W petni modutowy zasilacz ATX RM1000e z serii RMe o niskim poziomie hatasu (UE)

W petni modutowe ciche zasilacze z serii CORSAIR RMe maja specjalny przewdd do podtaczania karty graficznej 12V-2x6, sg
zgodne z technologiami ATX 3.1 i PCle 5.1 oraz maja certyfikat wydajnosci i kultury pracy Cybenetics Gold. Kompaktowy
rozmiar zasilacza RMe utatwia takze prowadzenie przewodoéw.

W petni modutowa konstrukcja ograniczajgca ilo$¢ kabli
Specjalny kabel 12V-2x6 o wytrzymatosci do 600 W do kart graficznych najwyzszej klasy
Zgodnos¢ potwierdzona certyfikatem Cybenetics Gold
Bardzo elastyczne wyttaczane kable o niskim profilu
Kompaktowy rozmiar utatwiajgcy zapanowanie nad kablami
Certyfikat Intel ATX 3.1, zgodnos¢ z PCle 5.1
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